



# PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

UIR.271.1.18.2016.DW

Gdynia, dnia 15.12.2016 r.

**Wg rozdzielnika**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na robotę budowlaną: **„Rewitalizacja terenów dzielnicy Chylonia w Gdyni m.in. poprzez rozbudowę ulic Komierowskiego, Opata Hackiego, Zamenhofs, Chyłońskiej i Św. Mikołaja oraz budowę kolektora deszczowego do rzeki Chylonki” – FAZA 1**

**W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, wyjaśniam:**

Pytanie nr 10:

W załączonej przez Zamawiającego na stronie internetowej dokumentacji projektowej brak jest projektu docelowej organizacji ruchu dla etapu I.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania docelowej organizacji ruchu dla etapu I.

Pytanie nr 11:

W nawiązaniu do zapisów SIWZ – pkt 3.7 – informujących, że część terenu objętego inwestycją znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej, prosimy o informację, po czyjej stronie leży nadzór konserwatorski?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadzór konserwatorski leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający stosownie do zapisów SIWZ punkt 3.7 zapewnia nadzór archeologiczny?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie wymaga nadzoru archeologicznego, co wynika z Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, będącej załącznikiem nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 13:

W odpowiedziach zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiający zamieścił plan sytuacyjny rozbiórek małej architektury. Prosimy o potwierdzenie, że zawarte w nim elementy zawierające się w terenie ograniczonym ulicami: Komierowskiego, Morską, Chyłońską i Opata Hackiego zgodnie z SIWZ (pkt 6b) nie wchodzą w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że elementy małej architektury znajdujące się w terenie ograniczonym ulicami: Komierowskiego, Morską, Chyłońską i Opata Hackiego zgodnie z informacją w SIWZ w rozdziale 3, pkt 3.5, ppkt. 6b nie są objęte zakresem przedmiotu zamówienia.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie modyfikuje jej treści.**

k/o:  
UIR a/a

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI

dr inż. arch. Marek Stepa  
WICEPREZYDENT MIASTA